
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA
AVVISO

RINVIO DATA SORTEGGIO

procedura negoziata per l'affidamento cli lavori al “Monastero dei Benedettini - interventi direcupero edile ed impiantistico nel Chiostro di Ponente. CIG 7969026849 - CUPE61G18000360005”.

Con il presente avviso questa Amministrazione comunica che, causa problemi tecnici, ilsorteggio per la procedura di cui sopra, previsto per il giorno 26/07/2019, è posticipato algiorno 30/07/2019 ore 10,00.
Il presente avviso è pubblicato nell'Albo Pretorio del Comune di Catania, nell'Albo Ufficialeon-line di Ateneo, nella piattaforma informatica del Ministero delle Infrastrutture e Trasportied è reso disponibile ad accesso libero al link:

i: 'J Il Il

ll Dir' ente(Dott. arlo Vicarelli)
Catania 26/07/2019


